Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 25 de julho de 2016 Ano VII - Edição nº 00736 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC826C38555555ECE56A987D3A6EB2F3

segunda-feira, 25 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO CONTRATO REFERENTE A CARTA CONVITE N.º 020/2016

• ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO 551/2014

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC826C38555555ECE56A987D3A6EB2F3

segunda-feira, 25 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N.º 020/2016

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, CONTRATADA: LUDI
SERVIÇOS GRÁFICOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME CONVITE Nº
020/2016, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER
AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA – BA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 57.100,00 (CINQUENTA E SETE MIL E CEM REAIS),
REFERENTE AOS LOTES DE I A VI HOMOLOGAÇÃO: 25/07/2016. EDIMÁRIO
PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C6E2AE372E2A36941213FC93B046578

segunda-feira, 25 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 25 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE
CORAÇÃO DE MARIA CONTRATADA: LUDI SERVIÇOS GRÁFICOS E
REPRESENTAÇÕES LTDA ME, CONTRATO Nº. 181/2016. CONVITE Nº
020/2016, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER
AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA – BA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA DE SAUDE. VALOR GLOBAL: R$ 57.100,00
(CINQUENTA E SETE MIL E CEM REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DOS
LOTES DE I A VI DO CONVITE Nº. 020/2016. HOMOLOGAÇÃO: 25/07/2016.
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C6E2AE372E2A36941213FC93B046578

segunda-feira, 25 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 25 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO 551/2014

EXTRATO ADITIVO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: CONSTRULOK TRANSPORTES E INCORPORAÇÕES LTDA,
CONTRATO Nº. 551/2014, TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2014, OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO
MERCADO DO RETIRO NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I E PROPOSTA
ADJUDICADA E HOMOLOGADA PELO PROCESSO LICITATÓRIO NA
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2014. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS. PRAZO : FICA
PRORROGADO O CONTRATO ORIGINÁRIO POR MAIS 08 (OITO) MESES, A
CONTAR DE 02/10/2015 A 02/06/2016. CORAÇÃO DE MARIA, 02/10/2015
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC826C38555555ECE56A987D3A6EB2F3

		2016-07-25T15:51:34-0300